



Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

**Szanowny Pan
Jan Bolesław Perkowski
Starosta Powiatu Białostockiego**

Szanowny Panie Starosto, Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Światowych Mistrzostwach w pieczeniu babki i kiszki ziemniaczanej. Niestety, mimo szczyrych chęci, ze względu na podjęte wcześniej zobowiązania, nie mogę bezpośrednio wraz z Państwem dzielić radości tego wyjątkowego spotkania. Dlatego tą drogą chciałbym przekazać kilka słów okolicznościowej refleksji.

Supraśl jest nie tylko wspaniałym miastem uzdrowiskowym, ale również niekwestionowaną stolicą charakterystycznych dla naszego regionu potraw w postaci babki i kiszki ziemniaczanej. Mistrzostwa w pieczeniu tych specjałów od kilkunastu lat przyciągają wielu turystów z całej Polski i z zagranicy, zainteresowanych tym kulinarnym znakiem rozpoznawczym Podlasia. Coroczne Mistrzostwa w pieczeniu babki i kiszki ziemniaczanej to z jednej strony pewien rodzaj rywalizacji produktów i smaków, z drugiej zaś dobra okazja do integracji mieszkańców, sposób na miłe i pożyteczne spędzenia sobotniego popołudnia przez miejscowych i przyjezdnych, którzy chcą skosztować naszych regionalnych przysmaków.

Serdecznie gratuluję inicjatywy zorganizowania tego rodzaju mistrzowskiego konkursu, który przybliży walory kuchni północno-wschodniej Polski, a jednocześnie służy promocji naszego regionu w Polsce i w świecie. Gratuluję zwycięzcom, a wszystkim uczestnikom dziękuję za udział w tej atrakcyjnej imprezie.

Serdecznie wszystkich Państwa pozdrawiam i życzę udanej zabawy.

Białystok, 3 sierpnia 2024 roku

Z wyrazami szacunku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48
15-460 Białystok, ul. L. Waryńskiego 3/5, lok. 3U, tel. (85) 653 77 69

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl